znění pozdějších předpisů

[dalejen „zákon OPP-1”) občanského zákoníku.

2, Pořadatel uhradí po uskutečnění nednaného představení nr. základě faktur, vystavených

účinkujícím ve lhůtě uvedene' na faktuře částku včetně dopravy 58 654,~Kč + 21% DPH, Celkem k

úhradě: 70 972, Kč (slovy: sedmdesáttisícdevétsetsedmdesátdvakorunčeských)

3. Cena je splatná do 15 dnů od doručení faklury vystavené účinkujícím pořadateli.

4. Pro případ prodlení placením sjednaly strany úrok u: výši 0,5 % dlužné částky za každý den

prodlení.

5, Faktu ra musí obsahovat náležitosti Č.daňového dokladu dle zákona 563/1591 Sb., účetnictví, ve